
1

www.bus-baia.fr

��������������
����������������������������

DESTINATION LA DUNE DU PILAT 
ET LES PLAGES OCÉANES

Bus Baïa

2 6
GARE D’ARCACHON
DUNE DU PILAT
PLAGES OCÉANES

GARE D’ARCACHON
BD DU PYLA
DUNE DU PILAT

GARE DE LA TESTE
DUNE DU PILAT
PLAGES OCÉANES

GARE DU TEICH
GUJAN-MESTRAS 
PLAGES OCÉANES

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

La Boutik’

Gare de la Teste 09:40 11:35 12:45 15:40 17:35 19:40

Eglise 09:43 11:38 12:48 15:43 17:38 19:43

Boulevard du Pyla 09:47 11:42 12:52 15:47 17:42 19:47

Mairie du Pyla 09:55 11:50 13:00 15:55 17:50 19:55

Dune du Pilat 10:03 11:58 13:10 16:07 18:02 20:07

Plage de la Salie 10:18 12:13 13:25 16:22 18:17 20:22

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

Plage de la Salie   |  10:35 12:20 13:40 16:30 18:25

Dune du Pilat   |  10:48 12:35 13:57 16:50 18:47

Mairie du Pyla 07:10 10:55 12:45 14:06 17:01 18:58

Boulevard du Pyla 07:15 11:00 12:50 14:11 17:06 19:03

Eglise 07:20 11:05 12:55 14:16 17:11 19:08

Gare de la Teste 07:25 11:10 13:00 14:21 17:16 19:13

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.

Gare du Teich 11:15 13:40 18:15
Ker Helen 11:20 13:45 18:20
Gare de Gujan-Mestras 11:27 13:52 18:27
Médiathèque - Centre commercial 11:32 13:57 18:32
Parcs de Loisirs 11:41 14:06 18:41
Parc des Expositions 11:47 14:12 18:47
La Teste Miquelots - Centre commercial 11:55 14:20 18:55
Dune du Pilat 12:01 14:26 19:01
Plage de la Salie 12:19 14:44 19:19

DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
ARRÊTS PRINCIPAUX

DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

ARRÊTS PRINCIPAUX
Plage de la Salie 12:26 16:56 19:26
Dune du Pilat 12:43 17:13 19:43
La Teste Miquelots - Centre commercial 12:49 17:19 19:49
Parc des Expositions 12:57 17:27 19:57
Parcs de Loisirs 13:03 17:33 20:03
Médiathèque - Centre commercial 13:12 17:42 20:12
Gare de Gujan-Mestras 13:17 17:47 20:17
Ker Helen 13:25 17:54 20:25
Gare du Teich 13:30 18:00 20:30

H I74

DUNE DU PILAT

Av. de Biscarrosse

Haïtza

Chapelle ForestièreLes Fauvettes

Marjolaine

Rossignols

Mairie du Pyla

1

PLAGE DE LA SALIE

Plage de la Lagune

Plage du Petit Nice

Campings Panorama 
& Petit Nice

Pyla Camping

Camping des Flots Bleus

Camping de la Forêt

6

3

Bd Louis Lignon

Les Hauts du Pyla

Portes du Pyla

Bd du Pyla

Lisière du Golf

Marché

Quincarneau

Place Jean Hameau

Eglise

Commissariat

GARE DE LA TESTE D

H43 D

3 D

3 D

D

D

D

D

1

1

1

1 1

1

1

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

1 6

4

DUNE DU PILAT

1

PLAGE DE LA SALIE

Plage de la Lagune

Plage du Petit Nice

Campings Panorama 
& Petit Nice

Pyla Camping

Camping des Flots Bleus

Camping de la Forêt

2

GARE DU TEICH

1

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

2

1 2

5

F

G

Ker Helen

Bireboussaou

Haurat

Liberté

Place de la Claire

5 GMairie du Teich

4

4

F
Mestras - La Chapelle
4
Le Moulin F4

Gare de Gujan-Mestras
F4

Hôtel de Ville F4

Cimetière du Fin

Gendarmerie

Avenue de Césarée

F

F5

F5
Médiathèque - C. Cial

Lac de la Magdeleine

Casino

74 5 F

7
7 Maison des associations 7

Parcs de Loisirs

Parc des Expositions 

Joule

Bassin Formation - Jolibois

Jean Fleury

La Teste Miquelots - C. Cial

Hameau de la Dune

75

H I3
D H3

D3
D3

3 5

BUS INFO 
SUR LE PARVIS DE LA GARE D’ARCACHON

Tous les jours de 9h30 à 15h30

POINTS DE VENTE
Office de Tourisme		
Esplanade Georges Pompidou  
Arcachon

Office de Tourisme	  
1 pl. Pierre Dubernet 
Le Teich

Lauki Bar		   
35 rue du Port 
La Teste-de-Buch

Tabac Presse Les Miquelots	  
Centre Cial des Miquelots 
La Teste-de-Buch

Retrouvez la liste complète de nos points de vente 
sur www.bus-baia.fr

Tabac Presse Le Marigny	  
45, bd du Général Leclerc 
Arcachon



Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon
�����������������

Horaires Calcul d’itinéraire M-ticket

Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

www.bus-baia.fr

Plage de la Salie 07:40 08:35 09:35 10:35 11:37 12:33 13:33 14:05 14:45 15:20 16:10 16:50 17:58 18:20 19:15 20:00 20:25 21:10

Camping des Flots Bleus 07:49 08:44 09:44 10:44 11:47 12:44 13:44 14:15 14:56 15:31 16:21 17:01 18:11 18:32 19:26 20:10 20:34 21:19

Dune du Pilat 07:53 08:48 09:48 10:48 11:52 12:49 13:49 14:20 15:01 15:36 16:26 17:06 18:16 18:37 19:31 20:14 20:38 21:23

Mairie du Pyla 08:01 08:56 09:56 10:56 12:02 12:59 13:59 14:29 15:12 15:47 16:37 17:17 18:27 18:48 19:42 20:25 20:49 21:34

Thalasso 08:13 09:08 10:08 11:08 12:12 13:10 14:10 14:41 15:30 16:05 16:55 17:35 18:45 19:06 19:58 20:39 21:02 21:47

Gare d’Arcachon 08:25 09:20 10:20 11:20 12:23 13:20 14:20 14:53 15:45 16:20 17:10 17:50 19:00 19:21 20:13 20:54 21:15 22:00

DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

ARRÊTS PRINCIPAUX

31 7 A B C
GARE D’ARCACHON

Abatilles

Tennis - Fronton

Thalasso

Péreire Rond-Point

Rue Baleste Guilhem

Église Notre-Dame

Parc MauresqueCours 
Tartas
A

A

A

A

A

A

Av. des 
Abatilles
A

DUNE DU PILAT

Av. de Biscarrosse

Haïtza

Chapelle Forestière

Les Fauvettes

Marjolaine

Rossignols

Mairie du Pyla

Hortensias

Capeyron

Le Moulleau - La jetée 

Plage des Arbousiers

Théophile Gautier

Place Maydieu

2 66

2

2

2

2

2

2

2

B

A

A

PLAGE DE LA SALIE

Plage de la Lagune

Plage du Petit Nice

Campings Panorama 
& Petit Nice

Pyla Camping

Camping des Flots Bleus

Camping de la Forêt 2 66

2 66

2 66

2 66

2 66

2 66

2 66

Boulevard 
du Pyla 2

Gare d’Arcachon 07:45 08:40 09:40 10:45 11:40 12:40 13:00 13:45 14:15 15:00 15:50 16:50 17:20 18:10 18:55 19:15 20:20

Thalasso 07:56 08:51 09:51 10:56 11:52 12:52 13:12 13:57 14:27 15:12 16:02 17:02 17:32 18:22 19:07 19:25 20:30

Mairie du Pyla 08:09 09:04 10:04 11:10 12:07 13:07 13:27 14:12 14:46 15:31 16:21 17:21 17:51 18:41 19:26 19:39 20:44

Dune du Pilat 08:19 09:14 10:14 11:21 12:19 13:19 13:39 14:24 15:00 15:45 16:35 17:35 18:05 18:55 19:38 19:47 20:52

Camping des Flots Bleus 08:22 09:17 10:17 11:24 12:22 13:22 13:42 14:27 15:03 15:48 16:38 17:38 18:08 18:58 19:41 19:50 20:55

Plage de la Salie 08:31 09:26 10:26 11:33 12:31 13:31 13:52 14:37 15:12 15:57 16:47 17:47 18:17 19:07 19:49 19:58 21:03

DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

ARRÊTS PRINCIPAUX

Gare d’Arcachon 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:25 16:25 17:25
Boulevard du Pyla 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:31 16:31 17:31
Rossignols 10:52 11:53 12:54 13:54 14:56 15:41 16:41 17:41
Marjolaine 10:53 11:54 12:55 13:55 14:57 15:42 16:42 17:42
Les Fauvettes 10:55 11:56 12:57 13:57 14:59 15:44 16:44 17:44
Chapelle Forestière 10:56 11:57 12:58 13:58 15:00 15:45 16:45 17:45
Haïtza 10:58 11:59 13:00 14:00 15:02 15:47 16:47 17:47
Avenue de Biscarosse 11:00 12:01 13:02 14:02 15:04 15:49 16:49 17:49
Dune du Pilat 11:03 12:04 13:05 14:05 15:07 15:52 16:52 17:52

DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

PASS LIBERTÉ

Voyagez en illimité  
toute la journée !

Vendu à bord auprès du conducteur et sur l’appli MyBus.

3€

Tous les horaires sont donnés aux arrêts 
principaux mais le bus dessert tous les arrêts 
figurants sur les thermomètres de ligne. 

Ils sont établis pour des conditions normales de 
circulation.

Dune du Pilat 11:03 12:05 13:10 14:10 15:10 15:55 16:55 17:55
Avenue de Biscarosse 11:05 12:07 13:12 14:12 15:12 15:57 16:57 17:57
Haïtza 11:07 12:09 13:14 14:14 15:14 15:59 16:59 17:59
Chapelle Forestière 11:08 12:10 13:15 14:15 15:15 16:00 17:00 18:00
Les Fauvettes 11:09 12:11 13:16 14:16 15:16 16:01 17:01 18:01
Marjolaine 11:10 12:12 13:17 14:17 15:17 16:02 17:02 18:02
Rossignols 11:11 12:13 13:18 14:18 15:18 16:03 17:03 18:03
Boulevard du Pyla 11:16 12:20 13:25 14:25 15:26 16:11 17:11 18:11
Gare d’Arcachon 11:26 12:30 13:35 14:35 15:36 16:21 17:21 18:21



1
7

7

A
B

C

7
D

H

C

DH

HH

2
4

2
4

D
6

D
6

D

H

I

6

5
7

D
D

D

5 5
I

5
I

6

H

D I

I

2

D
2

D D

PÔLE DE SANTÉ

Pép
ini

ère
 d’

Entr
ep

ris
es

Parc
 de

s E
xp

os
itio

ns

Le
s O

cé
an

ide
s

Pôle
 Fidu

cia
ire

 - C
en

tre
 de

 Pub
lip

os
tag

e

Jo
ule

Bas
sin

 Form
ati

on
 - J

oli
bo

is

Je
an

 Fleu
ry

La
 Te

ste
 M

iqu
elo

ts 
- C

en
tre

 C
om

merc
ial

Lo
ud

e
Marz

ac

Cha
mbre

len
t

Rue
 Lo

dy

Com
miss

ari
at

Gare
 de

 La
 Te

ste

Égli
se

Plac
e J

ea
n H

am
ea

u

Ave
nu

e d
e V

erd
un

Cen
tre

 C
ial

 La
gru

a

Gran
ds

 C
hê

ne
s

Cam
ica

sG. d
e F

oix

Carn
ot

Plac
e d

e V
erd

un

GARE D’ARCACHON

Ave
nu

e V
ulc

ain

Rés
ide

nc
e J

ea
n H

am
ea

u /
 Pôle

 Emplo
i

Zon
e c

om
merc

ial
e d

es
 Prés

 Tr
em

bla
nts

Pôle de Santé 05:55 06:15 07:05 08:05 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:30 18:10 19:10 20:05

La Teste Miquelots - Centre Cial 06:03 06:24 07:14 08:14 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:20 17:40 18:20 19:20 20:15

Marzac 06:06 06:27 07:17 08:17 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:43 18:23 19:23 20:18

Gare de la Teste 06:13 06:35 07:25 08:28 09:32 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:32 17:52 18:31 19:31 20:26

Avenue de Verdun 06:17 06:39 07:30 08:33 09:37 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:04 17:36 17:57 18:37 19:36 20:31

Grands Chênes 06:22 06:45 07:36 08:40 09:43 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:43 18:03 18:43 19:42 20:37

Gare d’Arcachon 06:25 06:47 07:39 08:43 09:46 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:47 18:06 18:46 19:44 20:39

DU LUNDI AU SAMEDI
ARRÊTS PRINCIPAUX

Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus dessert tous les arrêts figurants sur le thermomètre de ligne ci-dessous. 
Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

FICHE HORAIRE

LIGNE 3
PÔLE DE SANTÉ    LES MIQUELOTS C.CIAL
GARE DE LA TESTE    GRANDS CHÊNES  

GARE D’ARCACHON

www.bus-baia.fr

LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

Bus Baïa

��������������
����������������������������

Pôle de Santé 09:00 11:56 14:05 15:05 18:55

La Teste Miquelots - Centre Cial 09:09 12:05 14:14 15:14 19:04

Marzac 09:14 12:10 14:19 15:19 19:09

Gare de la Teste 09:19 12:15 14:24 15:24 19:14

Avenue de Verdun 09:25 12:21 14:30 15:30 19:20

Grands Chênes 09:31 12:27 14:36 15:36 19:26

Gare d’Arcachon 09:34 12:30 14:39 15:39 19:29

ARRÊTS PRINCIPAUX



1
7

7

A
B

C

7
D

H

C

DH

HH

2
4

2
4

D
6

D
6

D

H

I

6

5
7

D
D

D

5 5
I

5
I

6

H

D I

I

2

D
2

D D

PÔLE DE SANTÉ

Pép
ini

ère
 d’

Entr
ep

ris
es

Parc
 de

s E
xp

os
itio

ns

Le
s O

cé
an

ide
s

Pôle
 Fidu

cia
ire

 - C
en

tre
 de

 Pub
lip

os
tag

e

Jo
ule

Bas
sin

 Form
ati

on
 - J

oli
bo

is

Je
an

 Fleu
ry

La
 Te

ste
 M

iqu
elo

ts 
- C

en
tre

 C
om

merc
ial

Lo
ud

e
Marz

ac

Cha
mbre

len
t

Rue
 Lo

dy

Com
miss

ari
at

Gare
 de

 La
 Te

ste

Égli
se

Plac
e J

ea
n H

am
ea

u

Ave
nu

e d
e V

erd
un

Cen
tre

 C
ial

 La
gru

a

Gran
ds

 C
hê

ne
s

Cam
ica

sG. d
e F

oix

Carn
ot

Plac
e d

e V
erd

un

GARE D’ARCACHON

Ave
nu

e V
ulc

ain

Rés
ide

nc
e J

ea
n H

am
ea

u /
 Pôle

 Emplo
i

Zon
e c

om
merc

ial
e d

es
 Prés

 Tr
em

bla
nts

LES POINTS DE VENTE SUR VOS LIGNES
Office de Tourisme	 Esplanade G. Pompidou à Arcachon

Lauki Bar		  35 rue du Port à La Teste-de-Buch

Le Diplomate 	 16 rue du 14 Juillet à La Teste-de-Buch

Tabac Presse 	 Centre Cial des Miquelots 
Les Miquelots 	 à La Teste-de-Buch

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon
�����������������

La Boutik’

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Gare d’Arcachon 05:45 06:30 07:17 07:57 08:45 09:50 11:15 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:17 16:47 17:22 18:22 18:50 19:50

Grands Chênes 05:47 06:32 07:19 08:00 08:48 09:53 11:18 12:18 12:50 13:48 14:48 15:48 16:20 16:50 17:25 18:25 18:53 19:53

Avenue de Verdun 05:51 06:36 07:24 08:05 08:53 09:58 11:23 12:23 12:58 13:53 14:53 15:53 16:25 16:56 17:31 18:31 18:58 19:58

Gare de la Teste 05:55 06:40 07:28 08:10 08:58 10:03 11:28 12:28 13:03 13:58 14:58 15:58 16:30 17:01 17:36 18:36 19:03 20:03

Marzac 06:02 06:47 07:35 08:17 09:05 10:10 11:35 12:35 13:11 14:05 15:05 16:05 16:37 17:09 17:43 18:43 19:10 20:10

La Teste Miquelots - Centre Cial 06:06 06:51 07:39 08:21 09:09 10:14 11:39 12:39 13:15 14:09 15:09 16:09 16:41 17:15 17:48 18:47 19:14 20:14

Pôle de Santé 06:15 07:00 07:48 08:30 09:18 10:23 11:48 12:48 13:24 14:18 15:18 16:18 16:50 17:24 17:57 18:56 19:23 20:23

DU LUNDI AU SAMEDI
ARRÊTS PRINCIPAUX

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

Gare d’Arcachon 09:35 13:25 14:25 16:30 19:35

Grands Chênes 09:38 13:28 14:28 16:33 19:38

Avenue de Verdun 09:43 13:33 14:33 16:38 19:43

Gare de la Teste 09:49 13:39 14:39 16:44 19:49

Marzac 09:56 13:46 14:46 16:51 19:56

La Teste Miquelots - Centre Cial 10:00 13:50 14:50 16:55 20:00

Pôle de Santé 10:08 13:58 14:58 17:03 20:08

ARRÊTS PRINCIPAUX

Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus dessert tous les arrêts figurants sur le thermomètre de ligne ci-dessous. 
Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.



GARE DE LA TESTE

Com
miss

ari
at

Av. 
Cha

rle
s d

e G
au

lle

Dan
tin

Clai
rbo

is

Gare
 de

 La
 H

um
e

La
 H

um
e C

iné
ma

Para
dis

Mey
ran

 La
 Perg

ola

La
 Prai

rie

Le
 M

ay
ne

Bara
il

Guja
n L

a R
ua

de

Mais
on

 de
 la

 C
ult

ure

Hôte
l d

e V
ille

Gare
 de

 G
uja

n-M
. - 

Port
 de

 La
rro

s

Le
 M

ou
lin

Mes
tra

s L
a C

ha
pe

lle

Plac
e d

e l
a C

lai
re

Lib
ert

é

Hau
rat

Marn
e

Mare
ng

o

Cha
nte

-C
iga

le

Colo
nie

Cam
pe

s

Maison de l’Enfance

La
 Berl

e

Coll
èg

e C
om

ple
xe

 Spo
rtif

Bos
qu

et 
de

s C
iga

les

MÉDIATHÈQUE -

CCIAL

7

7
7

7
D

H
I2

3

H

7
8

8

8

8

5

F

F

F F
F

F
F

2
3

F

5
6

7

5

6

6
6

8

F
6

86

F
6

Man
sa

rt
5

F

F
FF

F

6

F

I

D

Gare de la Teste 06:50 07:55 09:20 10:55 12:40 13:05 14:25 15:25 16:20 17:20 17:50 19:00 19:15

Gare de la Hume 06:55 08:00 09:25 11:00 12:45 13:11 14:31 15:31 16:30 17:30 18:00 19:10 19:22

Gare de Gujan - Port de Larros 07:05 08:15 09:40 11:10 12:55 13:21 14:47 15:47 16:46 17:46 18:18 19:20 19:32

Chante Cigale 07:14 08:24 09:49 11:19 13:04 13:30 14:56 15:56 16:55 17:55 18:27 19:29 19:41

Médiathèque - Centre Cial 07:20 08:30 09:55 11:25 13:10 13:36 15:02 16:02 17:01 18:01 18:33 19:35 19:47

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

FICHE HORAIRE

LIGNE 4
MÉDIATHÈQUE   C. CIAL GRAND LARGE
MAIRIE DE GUJAN-MESTRAS    LA HUME  

GARE DE LA TESTE 

www.bus-baia.fr

LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

Bus Baïa

��������������
����������������������������

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.
Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus dessert tous les ar-
rêts figurants sur le thermomètre de ligne ci-dessous. 
Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.



GARE DE LA TESTE

Com
miss

ari
at

Av. 
Cha

rle
s d

e G
au

lle

Dan
tin

Clai
rbo

is

Gare
 de

 La
 H

um
e

La
 H

um
e C

iné
ma

Para
dis

Mey
ran

 La
 Perg

ola

La
 Prai

rie

Le
 M

ay
ne

Bara
il

Guja
n L

a R
ua

de

Mais
on

 de
 la

 C
ult

ure

Hôte
l d

e V
ille

Gare
 de

 G
uja

n-M
. - 

Port
 de

 La
rro

s

Le
 M

ou
lin

Mes
tra

s L
a C

ha
pe

lle

Plac
e d

e l
a C

lai
re

Lib
ert

é

Hau
rat

Marn
e

Mare
ng

o

Cha
nte

-C
iga

le

Colo
nie

Cam
pe

s

Maison de l’Enfance

La
 Berl

e

Coll
èg

e C
om

ple
xe

 Spo
rtif

Bos
qu

et 
de

s C
iga

les

MÉDIATHÈQUE -

CCIAL

7

7
7

7
D

H
I2

3

H

7
8

8

8

8

5

F

F

F F
F

F
F

2
3

F

5
6

7

5

6

6
6

8

F
6

86

F
6

Man
sa

rt
5

F

F
FF

F

6

F

I

D

LES POINTS DE VENTE SUR VOS LIGNES
Lauki Bar		  35 rue du Port à La Teste-de-Buch

Office de Tourisme 	 37 av. Mal de Lattre de Tassigny  
		  à La Hume

La Mouette	 7 rue du Mal Joffre à Gujan-Mestras

La Côte d’Argent	 97 cours de la République  
		  à Gujan-Mestras

Espace Culture U       C.Cial Grand Large Hyper U 
	                      av. de Césarée à Gujan-Mestras

L’Escale Bar Tabac	 5 av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

17 rue François Legallais  
33260 LA TESTE DE BUCH
Ouvert du lundi au vendredi 
de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

La Boutik’

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Médiathèque - Centre Cial 06:40 07:22 08:35 10:20 11:58 12:30 13:45 15:05 16:05 17:05 18:05 18:40 19:40

Chante Cigale 06:44 07:26 08:39 10:24 12:02 12:35 13:50 15:10 16:10 17:10 18:10 18:45 19:45

Gare de Gujan - Port de Larros 06:53 07:35 08:52 10:33 12:17 12:44 13:59 15:19 16:19 17:19 18:19 18:54 19:57

Gare de la Hume 07:03 07:46 09:03 10:44 12:27 12:54 14:09 15:29 16:31 17:29 18:29 19:04 20:06

Gare de la Teste 07:08 07:52 09:09 10:50 12:33 13:00 14:15 15:35 16:37 17:35 18:35 19:10 20:12

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.
Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus dessert tous les arrêts figurants sur 
le thermomètre de ligne ci-dessous. Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.

Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon

�����������������



Gare de Biganos Facture 07:10 09:10 12:20 14:20 16:20 18:55
Gare du Teich 07:20 09:20 12:30 14:30 16:30 19:05
Chante Cigale 07:30 09:30 12:40 14:40 16:40 19:15
Médiathèque  / C. cial 07:35 09:35 12:45 14:45 16:45 19:20
Parcs de Loisirs 07:47 09:47 12:57 14:57 16:57 19:32
Pôle de Santé 07:52 09:54 13:04 15:04 17:10 19:45
Les Océanides C. cial 07:55 09:57 13:07 15:07 17:13 19:48
ZI du Pays de Buch 07:58 10:00 13:10 15:10 17:16 19:51

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

FICHE HORAIRE

LIGNE 5
www.bus-baia.fr

��������������
����������������������������

LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

Bus Baïa

PÔLE DE SANTÉ    OCÉANIDES C. CIAL
PARC DE LOISIRS    MÉDIATHÈQUE C. CIAL

GARE DU TEICH    GARE DE BIGANOS Pôle
 de

 San
té

GARE DE BIG
ANOS

 
 

 
 

Parc
s d

e L
ois

irs

Te
nn

is
Cha

nte
-C

lai
re

L’A
rou

sin
ey

Ron
d-P

oin
t d

e B
aq

ue
lle

Bich
oq

ue

Miss
ion

Gen
êts

Cha
nte

-C
iga

le

Malp
on

t

Bos
qu

et 
de

s C
iga

les

Méd
iat

hè
qu

e

Gare
 du

 Te
ich

Je
an

ga
rd

Bou
lan

ge

Coll
èg

e d
u T

eic
h

Burg
at

Béc
as

se
s

Ave
nu

e d
e C

és
aré

e

Mair
ie 

du
 Te

ich

Maro
ts

La
moth

e

L’A
gn

ea
u

Coll
èg

e d
e F

ac
tur

e
F

4 4
6

7
6

7
3

7

7

6
6

Gen
da

rm
eri

e
G

G

G G

G
G

F
6

Pép
ini

ère
 d’

Entr
ep

ris
es

Parc
 de

s E
xp

os
itio

ns

Le
s O

cé
an

ide
s

3
3

3
D

I

Eiffe
l A

v. 
du

 Parc
 de

s E
xp

os

Z.I. 
DU PAYS DE BUCH

Aéro
dro

me

Golf
 - R

ou
te 

de
s l

ac
s

Dom
ain

e d
e l

a F
org

e

H
H

Man
sa

rt
4

4
F

6

Arrêts desservis uniquement en transport à la demande. 
Plus d’informations au 0 800 100 937.

���
���
���

La
 Ré

gion v
ous tr

ansp
orte

Arrêts desservis uniquement en transport à la demande.
Plus d’informations au 0 800 100 937.

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES 
ET JOURS FÉRIÉS.
Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus des-
sert tous les arrêts figurants sur le thermomètre de ligne ci-des-
sous. Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.

Téléchargez l’application mobile

�����������������



CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES 
ET JOURS FÉRIÉS.
Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus des-
sert tous les arrêts figurants sur le thermomètre de ligne ci-des-
sous. Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.

LES POINTS DE VENTE SUR VOS LIGNES
Tabac de l’Eden	 91, av. de Césarée à Gujan-Mestras

Espace Culture U       C.cial Grand Large Hyper U 
	                      av. de Césarée à Gujan-Mestras

Tabac Presse  	 63, av. Côte d’Argent au Teich 
Le Sud Ouest    

Office de Tourisme	 1 pl. Pierre Dubernet au Teich

Bar Tabac Laupat	 5 rue Pasteur à Biganos

Office de Tourisme 	 Rue Jean Zay à Biganos

Office de Tourisme	 1 allée Val de San Vincente à Mios

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

ZI du Pays de Buch 08:00 11:27 13:22 15:20 17:40
Les Océanides C. cial 08:02 11:29 13:24 15:22 17:42
Pôle de Santé 08:05 11:32 13:27 15:25 17:45
Parcs de Loisirs 08:10 11:39 13:34 15:31 18:00
Médiathèque  / C. cial 08:22 11:51 13:46 15:43 18:12
Chante Cigale 08:27 11:56 13:51 15:48 18:17
Gare du Teich 08:38 12:07 14:02 15:59 18:28
Gare de Biganos Facture 08:48 12:17 14:12 16:09 18:38

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  

et le samedi de 8h à 12h30

Téléchargez l’application mobile

�����������������

La Boutik’ Arrêts desservis uniquement en transport à la demande.
Plus d’informations au 0 800 100 937.

Pôle
 de

 San
té

GARE DE BIG
ANOS

 
 

 
 

Parc
s d

e L
ois

irs

Te
nn

is
Cha

nte
-C

lai
re

L’A
rou

sin
ey

Ron
d-P

oin
t d

e B
aq

ue
lle

Bich
oq

ue

Miss
ion

Gen
êts

Cha
nte

-C
iga

le

Malp
on

t

Bos
qu

et 
de

s C
iga

les

Méd
iat

hè
qu

e

Gare
 du

 Te
ich

Je
an

ga
rd

Bou
lan

ge

Coll
èg

e d
u T

eic
h

Burg
at

Béc
as

se
s

Ave
nu

e d
e C

és
aré

e

Mair
ie 

du
 Te

ich

Maro
ts

La
moth

e

L’A
gn

ea
u

Coll
èg

e d
e F

ac
tur

e
F

4 4
6

7
6

7
3

7

7

6
6

Gen
da

rm
eri

e
G

G

G G

G
G

F
6

Pép
ini

ère
 d’

Entr
ep

ris
es

Parc
 de

s E
xp

os
itio

ns

Le
s O

cé
an

ide
s

3
3

3
D

I

Eiffe
l A

v. 
du

 Parc
 de

s E
xp

os

Z.I. 
DU PAYS DE BUCH

Aéro
dro

me

Golf
 - R

ou
te 

de
s l

ac
s

Dom
ain

e d
e l

a F
org

e

H
H

Man
sa

rt
4

4
F

6

Arrêts desservis uniquement en transport à la demande. 
Plus d’informations au 0 800 100 937.

���
���
���

La
 Ré

gion v
ous tr

ansp
orte



Pôle de Santé  |  |  |  |  | 17:05 18:55
Médiathèque  / C. cial 09:00 10:35 13:00 13:55 15:30 17:17 19:07
Parcs de Loisirs 09:05 10:40 13:05 14:00 15:35 17:22 19:12
Pôle de Santé 09:10 10:45 13:10 14:05 15:40   |    |  
Gare de La Hume 09:21 10:56 13:21 14:16 15:53 17:30 19:19
Port - Gare de la Teste 09:25 11:00 13:25 14:20 15:57 17:34 19:23
Gare d’Arcachon 09:35 11:10 13:35 14:30 16:07 17:44 19:33

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

ARRÊTS PRINCIPAUX

Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus dessert 
tous les arrêts figurants sur le thermomètre de ligne ci-dessous. 
Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.

FICHE HORAIRE

LIGNE 7
GARE D’ARCACHON   PORT DE LA TESTE
GARE DE LA HUME    PÔLE DE SANTÉ

 MÉDIATHÈQUE C. CIAL

www.bus-baia.fr

LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

Bus Baïa

��������������
����������������������������

GARE D’ARCACHON

Prés
 Salé

s O
ue

st

Port
 de

 La
 Te

ste
 / G

are
 de

 La
 Te

ste

Dan
tin

Clai
rbo

is

Gare
 de

 La
 H

um
e

Sain
t-E

lm
e

Bd D
eg

an
ne

Plac
e d

e V
erd

un

Sain
t-D

om
ini

qu
e

Le
s M

ou
ett

es

Règ
ue

 Vert
e

Parc
s d

e L
ois

irs

Cas
ino

Pôle
 de

 San
té

Te
nn

is
Viol

ett
es

Mug
ue

t

La
 H

um
e C

iné
ma

La
c d

e l
a M

ag
de

lei
ne

MÉDIATHÈQUE - C
CIAL

F

5
6

3
6 6

64
4

4
D

H
I

CC
C

2
3

3
4A

B
C1

3

4

5

4

F

Mais
on

 de
s A

ss
oc

iat
ion

s
6

5 5
F I

I
C

Itinéraire de la ligne les dimanches et jours fériés.

Pôle de Santé 09:05 10:10 11:10 17:10 18:05

Parcs de Loisirs 09:10 10:15 11:15 17:16 18:11

Gare de La Hume 09:17 10:22 11:22 17:25 18:20

Itinéraire de la ligne les dimanches et jours fériés.



LES POINTS DE VENTE SUR VOS LIGNES
Lauki Bar	 	 35 rue du Port à La Teste-de-Buch

Espace Culture U       C.cial Grand Large Hyper U 
	                      av. de Césarée à Gujan-Mestras

Office de Tourisme 	 37 av. Mal de Lattre de Tassigny  
		  à La Hume

L’Escale Bar Tabac	 5 av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Gare d’Arcachon 08:15 09:40 11:40 13:40 14:40 16:20 18:10
Port - Gare de la Teste 08:25 09:50 11:50 13:50 14:50 16:30 18:20
Gare de La Hume 08:29 09:54 11:54 13:54 14:54 16:34 18:24
Pôle de Santé 08:38 10:03 12:03 14:03 15:05   |    |  
Parcs de Loisirs 08:42 10:07 12:07 14:07 15:14 16:41 18:30
Médiathèque  / C. cial 08:50 10:15 12:15 14:15 15:19 16:46 18:35
Pôle de Santé | | | | | 16:59 18:47

DU LUNDI AU SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

ARRÊTS PRINCIPAUX

Les horaires sont donnés aux arrêts principaux mais le bus dessert 
tous les arrêts figurants sur le thermomètre de ligne ci-dessous. 
Ils sont établis pour des conditions normales de circulation.

Gare de la Hume 09:30 10:30 11:35 17:45 18:30

Parcs de Loisirs 09:35 10:35 11:40 17:51 18:36

Pôle de Santé 09:39 10:39 11:44 17:56 18:41

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

La Boutik’

Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon
�����������������

Itinéraire de la ligne les dimanches et jours fériés.

GARE D’ARCACHON

Prés
 Salé

s O
ue

st

Port
 de

 La
 Te

ste
 / G

are
 de

 La
 Te

ste

Dan
tin

Clai
rbo

is

Gare
 de

 La
 H

um
e

Sain
t-E

lm
e

Bd D
eg

an
ne

Plac
e d

e V
erd

un

Sain
t-D

om
ini

qu
e

Le
s M

ou
ett

es

Règ
ue

 Vert
e

Parc
s d

e L
ois

irs

Cas
ino

Pôle
 de

 San
té

Te
nn

is
Viol

ett
es

Mug
ue

t

La
 H

um
e C

iné
ma

La
c d

e l
a M

ag
de

lei
ne

MÉDIATHÈQUE - C
CIAL

F

5
6

3
6 6

64
4

4
D

H
I

CC
C

2
3

3
4A

B
C1

3

4

5

4

F

Mais
on

 de
s A

ss
oc

iat
ion

s
6

5 5
F I

I
C

Itinéraire de la ligne les dimanches et jours fériés.



NAVETTES ARCACHON

��������������
����������������������������

LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

www.bus-baia.fr Bus Baïa

A B C

LES POINTS DE VENTE SUR VOS LIGNES
Office de Tourisme	 Esplanade Georges Pompidou 	
	 	 à Arcachon

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h 	

et le samedi de 8h à 12h30

Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon
�����������������

Horaires Calcul d’itinéraire M-ticket

La Boutik’

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Pratiques
Au cœur des communes, les navettes centre-ville 
permettent de réaliser de petits trajets en ville, sans 
utiliser la voiture. Ces bus contribuent à réduire les 
embouteillages et la pollution.

Souples d’utilisation
Il suffit de vous placer sur le trottoir en un point 
du parcours de la navette, de faire un signe au 
conducteur en levant la main et le bus s’arrête pour 
vous faire monter. Il vous déposera ensuite où vous 
le souhaitez sur son itinéraire, dans les meilleures 
conditions de sécurité.

Disponible au quotidien
Un service sur mesure 6 jours sur 7.
Fonctionne du lundi au samedi (sauf jours fériés), 
de 8h00 à 20h00 selon les navettes.

GARE D’ARCACHON
> Péreire
> Le Moulleau
> Abatilles

GARE D’ARCACHON
> Parc Mauresque
> Ville d’hiver
> Camping international
> Domaine de la Forêt
> Abatilles

GARE D’ARCACHON
> Grands Chênes
> Grand Air
> Saint-Elme
> Règue Verte
> L’Aiguillon
> Saint-Ferdinand



 

Base Nautique

Stade Matéo
Petit

Lycée
Grand Air

Vélodrome

Bordeaux
3

CasinoM. de Retraite

Thalassothérapie

Palais des
Congrès Aquarium

Centre
Administratif

OlympiaNotre-
Dame

Collège
Bartette

COSEC
Salle Omnisports

Camping Club
d’Arcachon

Canon de
Napoléon

Centre
Social

MJC

Lycée
Condorcet

Stade J. Brusse

Stade R
Bon

IFREMER

Aviron

Cap Océan

Parc
Mauresque

Parc des
Abatilles

Golf International
d’Arcachon

Prés Salés
Prés Salés

Plage Thiers

Pointe
de l’Aiguillon      

Navette
Cap Ferret

Port de Plaisance
d’Arcachon

Port de
la Teste

Plage d’Eyrac

Plage des
Arbousiers

Plage
Péreire

Plage
Arcachon

La Chapelle

St-Ferdinand

Le
Moulleau

Jetée
Thiers

Petit Port

cours

d’
Ar

ge
nt

d’
Ar

ge
nt

d’Argent

bd
bd

bd

av. 

du

bd

de
Curepipe

av.

Général

Leclerc

av.

bd

av
.

de
s

Go
él

an
ds

bd

bd

Parc

av
en

ue

de

de

av
.

av
. 

de
 

la
l’O

cé
an

av. Th.

Gauthier

du

la

la

Cô
te

Côte

bd

bd
d’Arcachon

de

la

Teste

Côte

de

de
l’O

céan

la

Mer

du Parc Pereire

de

de

la

la

Plage

Plage

cours

bd du Gal Leclerc

Deganne

boulevard

bd

    Deganne

av.
Nelly

D
eganne

Tartas

Lamarque
de

Plaisance

G
al

de
G

au
lle

av
.

du

de    la    République
av.

M
estrezat

Le Moulleau/
La Jetée

Av. des
Abatilles

Place
Maydieu

Plage des
Arbousiers

Grands
Chênes

St-Dominique

Bd Deganne

Les Mouettes

Règue Verte

 
Le Moulleau-
La Jetée

Tennis
Fronton

Pereire
Plage

Église
Notre-Dame

R. Baleste
Guilhem

Cours
Tartas

Capeyron

���������������

31 7
A BB C

BB

BB

BB

BB

C

C

C

C

A

A

A

A

ARCACHON

ARCACHON

Les Abatilles

NAVETTE A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gare d’Arcachon	           Péreire                       Le Moulleau                       Abatilles
                    Gare d’Arcachon

08:30 09:30 10:05 10:30 11:10 11:50 12:10 13:30
14:15 15:20 16:15 16:40 17:20 17:45 18:00 18:40

NAVETTE B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gare d’Arcachon                       Parc Mauresque                       Camping international 
                     Domaine de la Forêt                        Abatilles                       Gare d’Arcachon

08:10 08:45 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15
12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55
17:30 18:05 18:30 19:10

NAVETTE C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gare d’Arcachon                        Grands Chênes                      Grand Air                       St Elme 
                     Règue Verte                       L’Aiguillon                      Saint-Ferdinand  
                     Gare d’Arcachon

08:02 08:50 09:10 09:45 10:10 10:50 11:10 11:30
11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 14:55 15:35 16:00
16:40 17:00 17:20 18:00 18:40 19:40

Départs Gare d’Arcachon

Départs Gare d’Arcachon

Départs Gare d’Arcachon

Un simple signe de la main vous 
permet de monter à bord du bus.

< 7 min > < 8 min > < 6 min >

< 10 min >

< 3 min > < 6 min >
< 4 min > < 6 min >< 4 min >

< 4 min > < 3 min >
< 5 min >

< 1 min >

< 8 min >
< 4 min > < 4 min >



LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

www.bus-baia.fr Bus Baïa

LES POINTS DE VENTE SUR VOS LIGNES
Lauki Bar	 	 35 rue du Port à La Teste-de-Buch

Le Diplomate 	 16 rue du 14 Juillet à La Teste-de-Buch

Tabac Presse 	 C.Cial des Miquelots à La Teste-de-Buch

Le Cazautier 	 Place du Général de Gaulle - Cazaux

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h 	
et le samedi de 8h à 12h30

Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon
�����������������

Horaires Calcul d’itinéraire M-ticket

La Boutik’

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Pratiques
Au cœur des communes, les navettes centre-ville 
permettent de réaliser de petits trajets en ville, sans 
utiliser la voiture. Ces bus contribuent à réduire les 
embouteillages et la pollution.

Souples d’utilisation
Il suffit de vous placer sur le trottoir en un point 
du parcours de la navette, de faire un signe au 
conducteur en levant la main et le bus s’arrête pour 
vous faire monter. Il vous déposera ensuite où vous 
le souhaitez sur son itinéraire, dans les meilleures 
conditions de sécurité.

Disponible au quotidien
Un service sur mesure 6 jours sur 7.
Fonctionne du lundi au samedi (sauf jours fériés), 
de 8h00 à 20h00 selon les navettes.

D H
ECO-QUARTIER 

> Marché
> Centre-ville
> Gare de la Teste
> Miquelots
> Bassin Formation
OCÉANIDES C. CIAL

GARE DE LA TESTE  
> Plaine des sports
> Parc d’activités  
    du Pays de Buch

CAZAUX

I
GARE DE LA TESTE

> Le Coq Rouge
> Henri Dheurle
> Pinède du Conteau
> Marzac
> Jean Hameau
> Pôle de Santé
OCÉANIDES C. CIAL

NAVETTES LA TESTE DE BUCH



NAVETTE  D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Eco-quartier des Portes du Pyla <> Marché <> Centre-Ville 
<> Gare de la Teste <> C.Cial des Miquelots 
<> Bassin Formation - Jolibois <> C. Cial des Océanides

07:05 07:35 07:49 09:07 09:20 09:53
10:57 11:40 12:40 12:53 13:41 14:48
15:33 16:42 17:38 18:47 19:15

NAVETTE  I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gare de la Teste <> Le Coq Rouge <> Henri Dheurle 
<> Pinède de Conteau <> Marzac <> J. Hameau - Pôle Emploi 
<> Zone Cial Caillivole <> Parc d’activités du Pays de Buch
<> Pôle de Santé <> C. Cial des Océanides

06:50 07:30 08:05 08:30 08:50 10:00
10:45 11:54 12:42 13:35 13:50 14:35
15:50 16:30 17:40 18:45 19:39

Départs Eco-quartier des portes du Pyla

Départs Gare de la Teste

Stade Jean
de Grailly

Collège
Dheurlé Salle

Omnisports

Salle
Omnisports

Pôle de
Santé

Domaine de
la Forge

Village de
Vacances

Pôle
Emploi

Palais des
Expositions

Complexe Sportif
Bonneval

O.T

S. des
Fêtes

École de
Musique

Cap Océan

Centre
de Convalescence

Golf International
d’Arcachon

Parc

d’Activités du

 Pays de Buch

bd

de
Curepipe

de

av.

av.

bd

de
Cazaux

Saint

Exupéry

Bissérié

av. Fr. de Candale

av.

du

avenue

des
av.

Lacs

av.

av.

de

de

Charles

Charle
s

Gaulle

Gaulle

Général

Leclerc

bd

bd
d’Arcachon

Lignon

rue

r.
du   Président   Carnot

Victor
Hugo

Lisière
du Golf

bd du
Pyla 

Marché

Quincarneau
Commissariat

Pôle Fiduciaire
Centre de

Publipostage

Z.I. du
Pays de Buch

Jean Fleury

Bassin Formation
Jolibois

Paradis

Pl. Jean
HameauÉglise

Loude

Joule

Marzac

Henri 
Dheurle

Dantin

Port de La Teste

Pépinière
d’Entreprises

����������������
2 3 4

ID H

D
���������
�����������

D
��
��
������

���������	��
��
��
��������
��������

3 6

I

D

D

D

D

H

LA TESTE

LA TESTE-DE-BUCH

Notre Dame
des Monts

La Séouge

Caillivole

l’Enclos
d’Alis

Un simple signe de la main vous permet 
de monter à bord du bus.

06:37 07:20 08:35 08:55 09:25 10:30
11:15 12:25 13:15 14:05 14:25 15:10
16:15 17:10 18:20 18:50 19:20

Départs C.Cial des Océanides (abribus)

Gare de la Teste à 8 minutes

Gare de la Teste à 15 minutes

NAVETTE  H . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gare de la Teste <> Plaine des sports

<> Parc d’activités du Pays de Buch <> Cazaux

07:15 08:00 08:40 09:40 11:40
13:20 14:45 16:35 17:10 18:00
18:35 19:35

Départs Gare de la Teste

07:05 07:40 07:55 08:06 08:25 09:36
10:21 11:30 12:18 13:10 13:26 14:11
15:16 16:01 17:10 18:16 19:15

Départs C. Cial des Océanides

r. de la Clef de Cazaux

r.

ru
e

ro
ute

du

La
c

des

Fu
sil

lés

Jean
Lavigne

Zoo

Salle
Omnisports

S. des
Fêtes

Annexe

Base aérienne
120

Vers le Lac de Cazaux
Juillet et août 

Cazaux Centre
H

H

H

Cazaux

 06:52   07:18 07:52 08:45 09:21
10:32 12:36 13:54  15:41  17:10
17:50 18:56

Départs de Cazaux Centre

Départs à 06:42 et 07:08 des Clefs de Cazaux
Desserte du Lac de Cazaux

10:12 12:12 15:17 18:32

Départs du Lac de Cazaux vers la Gare de la Teste



LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

www.bus-baia.fr Bus Baïa

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon
�����������������

Horaires Calcul d’itinéraire M-ticket

La Boutik’

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Pratiques
Au cœur des communes, les navettes centre-ville 
permettent de réaliser de petits trajets en ville, sans 
utiliser la voiture. Ces bus contribuent à réduire les 
embouteillages et la pollution.

Souples d’utilisation
Il suffit de vous placer sur le trottoir en un point 
du parcours de la navette, de faire un signe au 
conducteur en levant la main et le bus s’arrête pour 
vous faire monter. Il vous déposera ensuite où vous 
le souhaitez sur son itinéraire, dans les meilleures 
conditions de sécurité.

Disponible au quotidien
Un service sur mesure 6 jours sur 7.
Fonctionne du lundi au samedi (sauf jours fériés), 
de 8h00 à 20h00 selon les navettes.

F
GARE DE LA HUME

> Hôtel de Ville

> Place de la Claire

> Ker Helen

> Gare de Gujan-Mestras

MÉDIATHÈQUE C. CIAL

NAVETTE GUJAN-MESTRAS

LES POINTS DE VENTE SUR VOTRE LIGNE
Office de Tourisme 	 37 av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume
L’Escale Bar Tabac	 5 av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume
La Mouette		 7 rue du Mal Joffre à Gujan-Mestras
La Côte d’Argent	 97 cours de la République à Gujan-Mestras
Espace Culture U       	 C.Cial Grand Large - avenue de Césarée à Gujan-Mestras
Tabac de l’Eden       	 91 avenue de Césarée à Gujan-Mestras



O.T

Complexe
Sportif

Salle Polyvalente

Centre
Aéré

CCAS

Maison
de l’Huître

M. de
Retraite

MJC
Village

VacancesStade
Bézian 

Salle
Omnisports

Casino

Pôle de
Santé

Village de
Vacances

Pôle
Emploi

Palais des
Expositions

Complexe Sportif
Bonneval

Parc de Loisirs
de la Hume

Aqualand

Lycée de
la Mer

Camping 

Centre
de Convalescence

Port de la
Barbotière

      Parc Ornithologique du Teich

Port de la
Hume

Port Ostreicole
du Rocher

Port de
Meyran

Prés Salés

Plage de la Hume
Port de la

Molle 
      

Curepipe

Bissérié

av. Fr. de Candale

allée

av.
av.

Césarée
Césarée

de

de

de

Bordeaux

Cours

Cours de la République 

Cours

av.

du

Lattre Tassigny

de

de

Mal

de Verdun

allée

H
aurat

du

Marne

rue
des

de

bd
de la

Côte

r. du Moulin

Ancelyns

la

avenue

des

Lacs

Lacs

av.

de

Charle
s

Gaulle

Gaulle

Gendarmerie

Cimetière
du Fin

Hôtel
de Ville

Mestras
La Chapelle

Pl. de
la Claire

Ker Helen

Burgat

Le Moulin

Avenue de
Césarée

Av. Charles
De Gaulle

Barail

Gujan
La Ruade

Maison de
la Culture

Le Mayne
La Prairie

Meyran
La PergolaParadisLa Hume

Cinéma

Henri
Dheurle

Médiathèque
Centre Cial

7

7

6
4 5

44 6
Gare de Gujan
Port de Larros

3 5 7

Gare de La Hume

F

F

F

F

F

F

CUJANLA HUME

LA TESTE-DE-BUCH
GUJAN-

MESTRAS

Caillivole

8

CCAS

Gare de la Hume > Meyran > Hôtel de Ville > Place de la Claire 
> Gare de Gujan-Mestras > Médiathèque - Centre commercial

08:45 09:20 09:50 10:30 11:15 11:55 12:40 13:20
14:05 15:05 15:45 16:15 16:55 17:30 18:10 19:00

Médiathèque - Centre commercial > Hôtel de Ville 
> Place de la Claire > Gare de Gujan-Mestras >  Meyran 
> Gare de la Hume

Départs Gare de la Hume

Un simple signe de la main vous 
permet de monter à bord du bus.

NAVETTE  F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Départs Gare de Gujan-Mestras

Départs Médiathèque - Centre commercial

Départs Gare de Gujan-Mestras

09:00 09:35 10:05 10:45 11:30 12:10 12:55 13:35
14:20 15:20 16:00 16:35 17:15 17:50 18:30 19:15

Départs de Ker Helen

09:06 09:41 10:11 10:51 11:36 12:16 13:01 13:41
14:26 15:26 16:06 16:41 17:21 17:56 18:36 19:21

08:15 08:50 09:20 10:00 10:30 11:10 11:55 12:35
13:20 14:35 15:15 15:45 16:25 17:00 17:40 18:15

08:34 09:09 09:39 10:19 10:54 11:34 12:19 12:59
13:44 14:54 15:34 16:04 16:44 17:19 17:59 18:34

Départs de Ker Helen
08:27 09:02 09:32 10:12 10:45 11:25 12:10 12:50
13:35 14:47 15:27 15:57 16:37 17:12 17:52 18:27



LE RÉSEAU DE TRANSPORT DU SUD BASSIN

www.bus-baia.fr Bus Baïa

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

Téléchargez gratuitement 
l’application mobile 

My Bus Bassin d’Arcachon
�����������������

Horaires Calcul d’itinéraire M-ticket

La Boutik’

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Pratiques
Au cœur des communes, les navettes centre-ville 
permettent de réaliser de petits trajets en ville, sans 
utiliser la voiture. Ces bus contribuent à réduire les 
embouteillages et la pollution.

Souples d’utilisation
Il suffit de vous placer sur le trottoir en un point 
du parcours de la navette, de faire un signe au 
conducteur en levant la main et le bus s’arrête pour 
vous faire monter. Il vous déposera ensuite où vous 
le souhaitez sur son itinéraire, dans les meilleures 
conditions de sécurité.

Disponible au quotidien
Un service sur mesure 6 jours sur 7.
Fonctionne du lundi au samedi (sauf jours fériés), 
de 8h00 à 20h00 selon les navettes.

G
> Mairie / Marché
> Poissonniers
> Burgat
> Collège du Teich

> Centre Commercial
> Boulange
> Française
> Les Pins

GARE DU TEICH

NAVETTE LE TEICH

LES POINTS DE VENTE SUR VOTRE LIGNE
Office de Tourisme	 1 pl. Pierre Dubernet au Teich

Tabac Presse  	 63, av. Côte d’Argent au Teich 
Le Sud Ouest    



all. des Tourterelles

Collège
Val des Pins

Pôle
Culturel

O.T

Maison de la Nature
du Bassin d’Arcachon

Relais
Nature

Vers le Port du Teich 
et le Parc Ornithologique

Juillet et Août 

Port du
Teich

Marne

rue
des

la

de

de
ru

e

av.

la

Côte

Côte

d’Argent

d’Argent

Bo
ul

an
ge

Mitterand

Bordeaux

ru
e

rue

de
 

N
ez

er

av.

av.

de

François

r. du Moulin

Ancelyns

Mairie
du Teich

Jeangard

Collège 
du Teich

Boulange

Burgat

�������������
65
G

G

G

LE TEICH

LE TEICH

Lamothe 

NAVETTE G . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gare du Teich <> Mairie / Marché <> Port du Teich 

<> Parc Ornithologique <> Poissonniers <> Burgat 

<> Collège <> Centre commercial <> Boulange 

<> Française <> Les Pins 

08:20 08:55 09:20 09:55 10:20 10:55
11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55
14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55
17:20 17:55 18:20

Départs Gare du Teich

Un simple signe de la main vous 
permet de monter à bord du bus.




